'PrcfcituNJ dt São ]o.U do~ Campo~

~tado dt Sao 'Paulo

DECRETO N9 7148/90

r'UttliCADO (A) NO JCfi:'l~
BOLt IlM DO MLJN1'-IP10

~-· 7ra..o de ;;)(o f LO I ?u
de 22 de outubro de 1990

Dispõe sobre revogaçao do decre

to n9 7014/90 de 19 de abril de

1990.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais , e nos termos do inciso IX, do artigo

92, da Nova Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990.

D E C P. E T A,

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9 7014/

90, de 19 de abril de 1990, referente a desapropriação do imóvel de pr~

priedade de PRODEVAP - IHOBILIÁPIA E CONSTRUÇÕES PROMOTORA DO DESENVOLVI

.MENTO DO VALE DO PARAÍBA Ltda.

Artigo 29 - Este decreto entrará em

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

vigor

Prefeitura ~unicipal de São José dos Cam

pos, 22 de outubro de 1990 . -

Secret Jurídicos

Registrado e publicado na Divisão de Forma

lização de Atos, aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de mil

novecentos e noventa .

.Fortuna to

Divisão de Formalização de Atos

DFO/wm ... I ...